
ZARZĄDZENIE  Nr  146 /2016 

BURMISTRZA  MIASTA  RADZIEJÓW 

z  dnia  30 września 2016 r. 

 

 w sprawie określenia zasad ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego. 

 

 

Na podstawie art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2016 r. poz. 352) w związku z art. 

31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje :  
 

 

§ 1. 
 

Wprowadzam zasady udostępniania i przekazywania informacji sektora publicznego 

znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miasta Radziejów w celu ich ponownego 

wykorzystywania określone niniejszym zarządzeniem.  
 

§ 2. 
 

Prawo do ponownego wykorzystywania podlega ograniczeniu w zakresie określonym w art. 6 

i art. 10 ust 2 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystaniu informacji sektora 

publicznego (Dz. U. z 2016 r. poz.352).  
 

§3.  

 

Jeśli dla danej informacji udostępnionej nie zostały określone inne, odrębne warunki 

ponownego wykorzystywania lub nie zawarto umowy o udzielenie wyłącznego prawa do 

korzystania z informacji sektora publicznego, osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej wykorzystujące te informacje w celu ich 

ponownego wykorzystywania są zobowiązane do: 
 

 poinformowania o źródle, czasie wytworzenia i pozyskania informacji publicznej, 

 udostępniania innym użytkownikom informacji w pierwotnie pozyskanej formie, 

 informowania o przetworzeniu informacji ponownie wykorzystywanej, 

 zamieszczenia w tekście w formie cytatu, z przypisem informującym o źródle 

pochodzenia jeżeli treść pozyskanej informacji publicznej lub jej fragment ma 

stanowić część całości. 

§ 4. 

Udostępnienie informacji sektora publicznego w celu ich ponownego wykorzystywania 

następuje na wniosek w przypadkach gdy informacja nie została udostępniona w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radziejów www.bip.umradziejow.pl lub w serwisie  

internetowym www.umradziejow.pl . Urząd Miasta Radziejów może nałożyć opłatę  

http://www.bip.umradziejow.pl/
http://www.umradziejow.pl/


za ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego, jeżeli przygotowanie 

informacji publicznej w sposób wskazany we wniosku wymaga poniesienia dodatkowych 

kosztów.  

§ 5. 

Urząd Miasta Radziejów nie ponosi odpowiedzialności za ponowne wykorzystanie 

udostępnionej lub przekazanej informacji sektora publicznego w sposób naruszający 

obowiązujący porządek prawny lub przetworzenie informacji przez osoby trzecie.  

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom referatów. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radziejów 

Sławomir Bykowski 

 

 


